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از مهمترین مشکل اقتصادی رونمایی شد

اقتصادایراندرتله»ناترازیسازی«

اتحادملت - گروه اقتصاد؛ وزیر اسبق بازرگانی 
دچار  ایران  اقتصاد  ساختار  که  است  معتقد 
مشکلات  رفع  و  شده  »ناترازی سازی«  معضل 
پایه ای نیازمند وحدت میان نهادهای تصمیم گیر 

و تصمیم ساز است.
در  بازرگانیِ،  اسبق  وزیر  اسحاق،  آل  یحیی 
علت العلل  با  رابطه  در  خبرآنلاین،  با  گفتگویی 
مشکل  اینکه  گفت:»  کشور  فعلی  مشکلات 
است،  اقتصاد  ما  کشور  در  مساله  کانون  و 
در  هم  رسمی،  صحبت های  در  هم  مدتهاست 
برنامه ها و هم در بیان سیاست ها به عنوان مشکل 
اساسی و حتی اولویت نظام مطرح شده است. 
در دولت گذشته هم آقای رییسی تاکید زیادی 
بر این داشتند و امروز مشاهده می کنیم که آقای 
پزشکیان نیز چنین نکته ای را بارها مورد تاکید قرار 

داده اند.«
این فعال سیاسی اصولگرا اذعان کرد:» مشکلات 
معیشتی مردم باید به طور فوری رفع شوند چرا که 
تعلل در این بخش موجب از بین رفتن زندگی های 

بیشتری می شود.«
که  است  درستی  نکته  این  البته  افزود:»  او 
اقتصاد مشکل اساسی کشور و مردم است و به 
موازات اینکه مشکلات این بخش مرتفع شوند، 
به سرعت اثرات آن را در تمام بخشهای حکمرانی 
مشاهده خواهند شد. در ۴۵ سال گذشته اقتصاد 
کشور موفقیتها و شکست هایی را تجربه کرده که 

مطلوب  که  است  کنونی  وضعیت  آن  ماحصل 
نیست. به این معنا علی رغم کوشش های صورت 
گرفته، آن طور که باید از فرصتها استفاده نکردیم 
و دچار چالش های چند وجهی و متعدد شده ایم. 
جالب اینکه در رابطه با بحرانها هم میان ارکان 

مختلف وحدت نظر وجود دارد.«
تصریح  تهران  بازرگانی  اتاق  پیشین  رییس 
اقتصاد  در  مشکل  نوع  دو  با  اکنون  کرد:»هم 
که  فوری  مشکلات  دسته  یک  هستیم،  مواجه 
باید در کوتاه مدت پاسخ بگیرند و یک دسته هم 
اساسی  چالش های  هستند.  اساسی  مشکلات 
چون صندوق های بازنشستگی، ناترازی در نظام 
بانکی و انرژی، سهم ایران از تجارت جهانی، تورم، 
بیکاری و از این دست عنوان می شوند ولی من 
اینها را هم مصادیق می دانم. چرا که اگر به عمق 
برویم و به نوع مناسبات و روابط ساختار حاکم 
بر اقتصاد بنگریم متوجه می شویم که با ساختاری 
که  ساختاری  هستیم؛  مواجه  ساز«  »ناترازی 
خروجی و محصول آن ناترازی است، باید دچار 

تحول شود.«
رییس فعلی اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق 
ضمن اشاره به تورم به عنوان یک مشکل اساسی 
توضیح داد که این مشکل هم محصول ناترازی های 
بودجه ای است که به شکل کسری بودجه در سند 
مالی بروز می یابد. وی در این رابطه افزود:» دولت 
دچار کسری بودجه می شود چون هزینه هایش 

را  آن  کفاف  درآمدهایش  و  بکاهد  نمی تواند  را 
نمی دهد. درنتیجه مجبور می شود سراغ افزایش 
از طریق فروش بیشتر  یا  درآمدهایش برود که 
نفت خواهد بود و یا افزایش مالیاتها، در غیر این 
صورت مجبور به استقراض می شوند یا افزایش 

نرخ ارز و راهکارهای مشابه.«
آل اسحاق در رابطه با دولت چهاردهم عنوان 
کرد:» مشکلات موجود چون ریشه در مناسبات و 
روابط ساختاری اقتصاد دارند، ابعادشان بزرگتر از 
آن است که دولت بتواند به تنهایی چنین تحولی 
را ایجاد کند. در عین حال دولتها چون سیاسی 
از پشت  این دست هم  از  به مسائلی  هستند، 
عینک سیاسی می نگرند. از آنجایی که این تحولات 
می تواند هزینه زا باشد هم هیچ کدام از دولتها و 

جناحهای سیاسی تمایلی به اجرای آنها ندارند.«
رفع  حل  راه  درباره  بازرگانی  اسبق  وزیر  این 
این ناترازی سیستمی را نیازمند یک اجماع کلی 
در ارکان تصمیم گیری و تصمیم سازی جمهوری 
جدی  را  معضل  این  باید  که  دانست  اسلامی 

بگیرند.
او در ادامه تصریح کرد:» چاره کار دولتی است 
که هزینه این تحول را بپردازد. دولتی که تنها در 
پی دستاوردسازی برای خود و جناحش نباشد و 
اصلاحات اصولی را به راه حل های مقطعی ترجیح 
دهد. از آنجایی که ناترازی ها روز به روز شدت 
می گیرند، هر چه دیرتر تحول مورد بحث انجام 

شود، هزینه های بیشتری به کشور تحمیل شده 
است. راهکارهای کوتاه مدت چاره کار نیستند چرا 
که مثل دولت سیزدهم ناچار می شوند با وجود 
تورم بیش از ۴۰ درصدی حقوق کارمندان را تنها 
۲۰ درصد و مزدبگیران را در همین حدود افزایش 
دهند. پرواضح است که این اقدام فشار معیشتی 
به مردم را دو چندان می کند. این اقدامات فقر را 
افزایش می دهد و سفره های توده مردم را کوچکتر 

خواهد کرد.«
اینکه  داد:»  ادامه  اصولگرا  سیاسی  فعال  این 
دولت چهاردهم شعار خود را »وفاق ملی« قرار 
داده از نظر من اقدام مبارکی است چرا که گام 
نخست بسیج توان کشور برای رفع این مشکل 
اساسی، وفاق و وحدت در سطوح تصمیم گیری و 
تصمیم سازی است. این نخستین گام است که در 
قوه مجریه برداشته شده ولی عیار هر دولتی در 
عملکرد آن است و نه وعده هایی که داده است. 
امروز آقای پزشکیان مشاهده می کنند که به دلیل 
انتخاب کابینه چه فشار عمومی را باید تحمل کند 
و طبیعی است اگر توان مقابله با این فشارها را 
نداشته باشد، سکان کشور را هم نمی تواند به طور 

مستمر به سمت رفع پایه ای مشکلات بگیرد.«
او تصریح کرد:» بدون اقدامات اساسی و پایه ای 
منابع  و  انسانی  نیروی  انرژی،  اتلاف  جنبش 
ادامه خواهد یافت و هر دم دامنه آن گسترده تر 

می شود.«
آل اسحاق با اشاره به اهمیت سرمایه اجتماعی 
و اعتماد عمومی در پیش برد اقدامات تحول ساز، 
است.  راه  سر  زیادی  موانع  البته  داد:»  ادامه 
هنوز می بینیم که در میان بخشی از دوستان ما 
از جناحهای مختلف، چون ۴ دهه گذشته جدال 
لفظی و گاه تئوریک ادامه دارد و هنوز هم واژگان 
مشترک نداریم. مثلا تعریف از منافع ملی، عدالت 
اجتماعی یا توسعه یکسان نیسست. پس علی رغم 
ماه گذشته،  مثبت چند  گرفته  اقدامات صورت 
هنوز راه درازی داریم تا رسیدن به وفاق مدنظر.«

فوری  با چالش های  رابطه  وزیر سابق در  این 
با  مرتبط  مسائل  کرد:»  تاکید  چهاردهم  دولت 
معیشت مردم، اساسی ترین مسائل و چالش های 
ما هستند که باید زودتر پاسخ بگیرند. مشکلات 
سفره مردم و اشتغال جوانان را نباید و نمی توان 
معطل رفع مشکلات ریشه ای نگه داشت. مردم 
باید هر چه زودتر از فقر خلاص شوند یا لااقل 
وضعیت،  این  ادامه  شود.  کمتر  مشکلاتشان 
زندگی های  و  می کند  تشدید  را  نابسامانی ها 
بیشتری را به اصطلاح از هم می پاشد. مشکلات 
خوراک  و  مسکن  بهداشت،  آموزش،  به  مربوط 
مردم را دولت باید به سرعت مرتفع کند. وضع 
نیست  کشورمان  شریف  مردم  زیبنده  فعلی 
از  بخشی  زودتر  چه  هر  لااقل  می رود  انتظار  و 

مشکلات روزمره آنها را دولت محترم رفع کنند.«

آل اسحاق:  مشکلات معیشتی 
مردم باید به طور فوری رفع 
شوند چرا که تعلل در این بخش 
موجب از بین رفتن زندگی های 
بیشتری می شود

وزیر اقتصاد: پرداخت وام ازدواج اولویت است
بخشی از وام ازدواج می تواند غیرنقدی باشد

همتی با بیان این که پرداخت وام ازدواج اولویت است، به تأکیدی که مجلس 
برای تسهیل پرداخت وام ازدواج داشته است اشاره و تاکید کرد: به خاطر 
محدودیت منابع بانک ها طرحی از سوی معاونت بیمه و بانک وزارت امور 
اقتصادی و دارایی و شورای هماهنگی بانک ها با هماهنگی با بانک مرکزی 
در این زمینه ارائه شود که در صورت ممکن بخشی از وام ازدواج به صورت 
غیر نقدی و در قالب خرید اقساطی لوازم خانگی مورد نیاز زوج های جوان به 

متقاضیان پرداخت شود.
عبدالناصر همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی  روز گذشته در دیدار با اعضای 
شورای هماهنگی مدیران بانک های دولتی در خصوص تسهیلات تکلیفی و نرخ 
سود اظهار کرد: با هماهنگی بانک مرکزی تلاش خواهیم کرد، هر چه سریع تر 
مشکلات موجود در این ارتباط را برطرف کنیم و این اراده به طور جدی در ستاد 

اقتصادی دولت نیز وجود دارد.
از هیئت مدیره طلب  را  بانک ها  اینکه مسئولیت عملکرد  بیان  با  همتی 
می کند، گفت: انتظار من این است که مسیر آینده بانک ها مشخص باشد و 
در این خصوص هیچ توجیهی پذیرفته نیست و به عنوان مثال هیئت مدیره 
نمی تواند بگوید من را تحت فشار گذاشتند تا به فلان شخص یا بنگاه وام بدهم.

وزیر اقتصاد افزود: زمانی پرداخت یک تسهیلات، تکلیف قانون است؛ این 
حکایتش فرق می کند اما در مواردی غیر از این، شما باید محکم بایستید و 

خودتان تصمیم بگیرید و من شما را مسئول خواهم دانست.
همتی عنوان کرد: در مورد شرکت های زیرمجموعه بانک ها هم باید همین 
گونه عمل کنید. یعنی این طور نیست که به عنوان مثال من دخالت کنم در 
انتصاب مدیران و اعضای هیئت مدیره شرکت های شما و بعد از شما بخواهم 

مسئولیت پذیر باشید.
وزیر اقتصاد دولت چهاردهم در ادامه با تأکید بر لزوم جدی گرفتن مسئله 
واگذاری و مولدسازی اموال مازاد بانک ها گفت: من در مجلس گفتم، الان هم 
می گویم، اموال مازاد را واگذار کنید و با درآمد آن دنبال "بنگاه سازی" بروید 

و به جهش تولید کمک کنید
همتی با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری در دیدار با اعضای دولت در 
جلسه روز گذشته با ایشان و با بیان اینکه یک راه تحقق رشد غیر تورمی در 
کشور همین است، عنوان کرد: شما به عنوان بانک های دولتی و نیمه دولتی، 
با توجه به محدودیت بودجه عمرانی دولت، به طور جدی، با منابع ناشی از 

واگذاری به سمت پروژه های با ارزش افزوده بالا بروید.
وی تصریح کرد: دقت کنید، من نمی گویم بروید در املاک تجاری یا نظایر آن 
سرمایه گذاری کنید و به تورم مسکن و مستغلات دامن بزنید، بلکه به سمت 

تأسیس بنگاه تولیدی و مولد با هدف واگذاری آن بروید.
وزیر اقتصاد با اشاره به هدف گذاری برنامه هفتم توسعه برای رسیدن به رشد 
اقتصادی ۸ درصد، واگذاری اموال مازاد بانک ها و در مقابل تأسیس بنگاه های 

مولد و زودبازده را یکی از راهکارهای تحقق این هدف برشمرد.
همتی در ادامه با اشاره به تأکیدی که مجلس برای تسهیل پرداخت وام 
ازدواج داشته است، به خاطر محدودیت منابع بانک ها خواستار ارائه طرحی از 
سوی معاونت بیمه و بانک وزارت امور اقتصادی و دارایی و شورای هماهنگی 
بانک ها با هماهنگی با بانک مرکزی در این زمینه شد که در صورت ممکن 
بخشی از وام ازدواج به صورت غیر نقدی و در قالب خرید اقساطی لوازم خانگی 

مورد نیاز زوج های جوان به متقاضیان پرداخت شود.
وی در عین حال به مدیران بانکی تاکید کرد که تا نتیجه بخشی چنین 

طرحی، اولویت را به وام ازدواج دهند چرا که مطالبه بسیاری از مردم است.
وزیر اقتصاد یکی دیگر از موضوعات مهم که باید از سوی شبکه بانکی مورد 
توجه قرار گیرد را پرداخت تسهیلات تبصره ۱۸ عنوان کرد و خواستار انعقاد 

تفاهم نامه از سوی بانک ها برای تسریع در پرداخت این تسهیلات شد.

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : نوکمدادی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1385  و شماره پلاک : 63ص316ایران62  و شماره شاسی : S1412285838561  و شماره 

موتور : 1510383 به نام صاحب سند : سعید بخشی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد211(

کارن خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری به نام وسیله نقلیه : پژوپارس  و رنگ خودرو : سفید  و 
 NAANA 1۵E ۶H0۵4۵۲0 : مدل وسیله نقلیه : 140۲  و شماره پلاک : ۸7ج۶3۲قم 1۶  و شماره شاسی
و شماره موتور : 1۲۵k0۲۲1134 به نام صاحب سند : سید محمد انوری تفتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد 212(

مدارک خودرو به شماره انتظامی 9۶ل747 ایران 40 اعم از برگه سبز برگه کمپانی کارت خودرو سند و کارت 
سوخت مفقود شده است از یابنده تقاضا میشود مدارک پیدا شده را به اولین صندوق پستی یا اداره پست 

تحویل دهد

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و  کارت هوشمند خودرو  به نوع 
وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید صبا جی تی ایکس  و رنگ خودرو : سبز یشمی  و مدل وسیله 
نقلیه : 13۸۲  و شماره پلاک : 9۶ل747 ایران 40  و شماره شاسی : S1412282913613  و شماره موتور : 

450051 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 213(

برگ سبز خودرو به سیستم پژو تیپ 206 مدل 1383 به شماره موتور 10fss14843539 شماره شاسی 
83651670 به شماره پلاک 91 325 م 72 به مالكیت خانم آرزو زمانی زرگر مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد214(

برگ سبز خودرو سواری به سیستم پراید جی تی ایکس آی مدل 13۸4 به شماره موتور 011۶0۵93 شماره 
شاسی S1412284521150 به شماره پلاک 419۲۲د۲1 به مالكیت آقای ابراهیم یانالی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد215(

برگه سبز خودرو سواری sd 206 به رنگ مشکی متالیک و مدل 1398 و به شماره پلاک 86ه648 ایران 38 
مفقود شده است

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو sd 206  و رنگ خودرو : مشکی متالیک و 
  NAAP41FEXKJ370888 : مدل وسیله نقلیه : 1398  و شماره پلاک : 86ه648 ایران 38  و شماره شاسی
و شماره موتور : 166B0027730 به نام صاحب سند : شهرام امینی اشلقی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد216(

از  به کد ملی۲700۲1۸7۵۲ صادره  ابراهیمی ستوده فرزند علیرضا  اینجانب کبری  مدرک فارغ التحصیلی 
لنگرود در مقطع کارشناسی رشته روانشناسی صادره از دانشگاه پیام نور با شماره 949۶3۲۶۸۵ مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه پیام نور واحد کرج 

به نشانی کرج_ رجایی شهر_بلوار موذن_بلوار دانشگاه_دانشگاه پیام نور ارسال نماید. نوبت اول )کد217(

پروانه بهره برداری درمانگاه تخصصی پوست و مو ارشیا به شماره 4_236964 مفقود شده است و فاقد ارزش 
می باشید و از اعتبار ساقط شده است نوبت اول )کد218(

مدارک خودرو)کارت خودرو( خودرو وانت تیپ1۵1 سیستم سایپا مدل139۵به شماره پلاک۶۵ج۵۲۶ایران7۸. 
سکینه  خانم  مالکیت  به   M135662165متور شماره  وبه   NAS451100G4952932شاسی شماره  وبه 

سادات واسعی به شماره ملی۵۸799۶۲3۵0 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد219(

دوعدد کارت پرسنلی مربوط به اینجانب مریم غلامی در سمت مهماندار در شرکت هواپیمایی ماهان مفقود 
شده است از یابنده تقاضا میشود با شماره زیر تماس حاصل نماید. 09۲13۶9۶۸37)کد220(

یک عدد برگ سبز خودروسواری رانا ب شماره پلاک 369س79 ایران 83 .مدل 92 ب رنگ سفید متعلق 
به عسکر کرمی مفقود گردیده است ازیانده تقاضا دارم در صورت پیدا شدن با شماره 09177309633 تماس 

گیرد

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : رانا  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 92  و شماره پلاک : ایران83 369س79  و شماره شاسی : NAAU01FE4DT020856  و 
شماره موتور : 160B0033034 به نام صاحب سند : عسکر کرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد221(

برگ سبز مربوط به  نوع وسیله نقلیه : 125CDI به نام وسیله نقلیه : برمودا  و رنگ موتورسیکلت : مشکی  
و مدل موتورسیکلت : 1390  و  شماره پلاک : 41752-144  و  شماره موتور : 156FMIN3L1052139  و  
شماره تنه : N3L***125A9002143 به  نام مالک : مهیار مهربان هلان  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد222(

كارت هوشمند سوخت : و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و کارت خودرو  و کارت هوشمند 
خودرو  و سایر مدارک به    نوع وسیله نقلیه : ماشین به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : سبز تاکسی  
و مدل وسیله نقلیه : 13۸9  و شماره پلاک : 33 44۶ ت ۸۵  و شماره شاسی : Naac61ca4af.61967  و 
شماره موتور : 12488320452 به نام صاحب سند : مصطفی لرنی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد223(

اصل شناسنامه بنام شیما مهری فرزند علی متولد 1374/08/16 به شماره ملی 0311331981 به شماره سریال 
14/391152/د مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.)کذ224(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب پروانه دانش فرزند محرمعلی به شماره شناسنامه ی 1019 صادره از تهران در 
مقطع لیسانس)کارشناسی( رشته ی ادبیات انگلیسی، فارغ التحصیل سال 13۸7، صادره از دانشگاه الزهرا 
تهران ، مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه الزهرا 

تهران به نشانی تهران ، خیابان ده ونک ، دانشگاه الزهرا )س( ارسال نماید. نوبت اول )کد225(

برگ سبز خودرو به سیستم پراید تیپ جی تی ایکس ای مدل 1384 به شماره موتور 01100434 شماره شاسی 
s1412284481839 به شماره پلاک 91 755 م 26 به مالكیت خانم آرزو زمانی زرگر مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد226(

موتور  شماره  به   1403 مدل  3۶ج۶9۶-۶0  پلاک  شماره  به  تیگو7پروپرمیوم  خودرو  سبز  برگ 
MVME4T15CBKR044629 شماره شاسی NATGBACJ2R1040968 به رنگ سفید به مالکیت خانم 
نیلوفر ال دادی به شماره ملی 00۲0۸۶4701 صادره از تهران مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 227(

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری تویوتا به نام وسیله نقلیه : لکسوس  و رنگ خودرو : خاکستری  
  JTJBJRBZ602037335 : و مدل وسیله نقلیه : 2016  و شماره پلاک : 58ج979 ایران60  و شماره شاسی
و شماره موتور : 2AR1438585 به نام صاحب سند : سیدمحسن حسینی مفقود گردید و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد 228(

برگ سبز خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک شخصی به نام وسیله نقلیه : پژو 206TU5  و رنگ 
خودرو : نقره ای متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 139۸  و شماره پلاک : ۵۶و۲14 ایران 34  و شماره شاسی : 
NAAP13FE2KJ359713  و شماره موتور : 166B0034975 به نام صاحب سند : احسان پورمهدی مفقود 

گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 229(

برگ سبز مربوط به  نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : اوینجر ۲00cc  و  رنگ موتورسیکلت : 
مدادی  و  مدل موتورسیکلت : 13۸7  و  شماره پلاک : ایران ۵۸۲ 41393  و  شماره موتور : 01۵۸0  و  شماره تنه : 
NSR***200X8780321 به  نام مالک : اسماعیل گروهی مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 230(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 207  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
  NAAR43H5ERDD04706 : وسیله نقلیه : 1403  و شماره پلاک : 93 و 568 ایران 21  و شماره شاسی
و شماره موتور : 185B0085788 به نام صاحب سند : زهره عسگری صحرائی مفقود گردید و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد 231(

اسلامی  جمهوری  هواپیمایی  شرکت  به  )11200085(مربوط  کارمندی  شماره  به  اینجانب  شناسایی  کارت 
ایران)هما(مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد232(

اینجانب مریم اسماعیلی فرزند پرویز به کد ملی 1601333358 عقد نامه ) سند ازدواج ( خودم را در تاریخ 
1403/0۵/0۵ مفقود کرده ام ، لذا بنده اعلام می دارم که از تاریخ فوق سند ازدواج مذکور از درجه اعتبار ساقط 

است و هیچ گونه اعتباری در هیچ مرجع رسمی و غیر رسمی ندارد)کد233(

دانشنامه اینجانب محمد کریم روزبهانی فرزند مرتضی به شماره شناسنامه ۲۲73 مقطع کارشناسی رشته 
مهندسی صنایع صادره دانشگاه صنعتی شریف ، مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد234(

برگ سبز خودرو آزرا مدل ۲010 به رنگ مشکی متالیک به شماره پلاک ۵۵ ن ۸9۲ ایران ۶3 و شماره موتور 
G6DB9A405506 و شماره شاسی KMHFC41DBAA479864 به نام حدیث واله مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد235(

سند مالکیت خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : کیا اسپورتیج  و رنگ خودرو : مشکی و 
  KNAPC812DF7762761 : مدل وسیله نقلیه : ۲٠1۵  و شماره پلاک : ایران4٠- 1۶۲ی ۸4  و شماره شاسی
و شماره موتور : G4KEFH464386 به نام صاحب سند : نوشین پارسایی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد236(

دوجلدسندمالکییت بنیاد سوانح سوختگی تحت پلاکهای ثبتی1۶4/19۶۸1و 1۶4/19۶۸۲ بعلت جابجایی 
نمودند  پیدا  را  موصوفه  اسناد  بنوعی  کسانیکه  از  لذا  گردیده  اخذ  مربوط  استشهادیه  که  شده  مفقود 

خواهشمنداست اطلاع رسانی فرمایید)کد237(

شاسی  شماره  به  ایران 79  انتظامی 999ط12  شماره  به  سفیدرنگ  مدل 94  رانا  خودرو  شناسایی  کارت 
NAAU01FE1FT109027 و شماره موتور 163B0181223 به نام سید مسعود قافله باشی به شماره ملی 

0033036667 در تاریخ 1403/5/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد238(

برگ سبز خودرو به نام سهیلا قاسمی خودرو پژو 206 اس دی _تی یو 5 مدل 1397 شماره پلاک 10 ایران 
471 و 37 شماره شاسی NAAP41FE1JT710190 شماره موتور 167B0035015 به نام سهیلا قاسمی 

در تاریخ 1403/06/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.)کد 239(

یک عدد برگ سبز خودرو به پلاک 13د124 ایران 66 گمشده از یابند تقاضا میشود با بنده تماس بگیرد.

برگ سبز خودرو به نوع وسیله نقلیه : اونته به نام وسیله نقلیه : اونته  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و مدل وسیله 
نقلیه : 1389  و شماره پلاک : 13د124 ایران66  و شماره شاسی : NA6NG3321AC109580  و شماره موتور : 
G4GCA805103 به نام صاحب سند : پرویز خانلر بیک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.)کد 240(

سند مالکیت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری_سواری به نام وسیله نقلیه : ساینا  و رنگ خودرو : سفید  و 
مدل وسیله نقلیه : 1397  و شماره پلاک : ۲0ایران۸9۶ج۵۲  و شماره شاسی : NAS831100J5803813  وشماره 
موتور : M15/8693831 به نام صاحب سند : فائزه پاشافر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.)کد 241(

به شماره شناسنامه 09۲۵11۸400 مفقود  به کد ملی 09۲۵11۸400  اینجانب سیدرضا حسینی مقدم  شناسنامه 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد242(

شماره  به  فنی  مسئول  پروانه  مجوز-52/9143/7481/3307و  شماره  به  +زندگی  مرکز  فعالیت  پروانه 
-54/9143/7481/3307/24526در تاریخ1403/01/20 مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد)کد243(

موتور  شماره  و  روغنی  سفی  رنگ  به   1397 مدل  کیا  سراتو۲000  سواری  خودروی  کمپانی  برگ  و  سبز  برگ 
G4KDJH607081 و شماره شاسی NAS621200J1061885 به پلاک ۶74و91 ایران 33 متعلق به نسرین 

صالحی شهرابی به کد ملی 007۵۶43111 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد244(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه:سواری سپند تیپ پی کی به رنگ نوک مدادی متالیک ومدل 13۸3 و 
شماره پلاک:۵۲ق739 ایران 7۲ و شماره vpnlrgc۸31V۲z90۲۵04۸ شماره شاسی ۲0۲۵04۸ و شماره موتور 

M13۶31۶3۸ بنام صاحب سند محمود هراسانی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد245(

برگ سبز خودرو و سند خودرو و سند کمپانی شبنم سرلک با کد ملی 41۶00434۶1 شماره شناسنامه41۶00434۶1 
شاسی  شماره   13 34۸ج  ایران   40 پلاک  شماره   139۸ مدل  سفید  رنگ   ۲0۶ پژو  خودرو  محمدرضا  فرزند 
NAAP03EE6KJ329778 شماره 182A0064803به نام شبنم سرلک در تاریخ 1403/04/04 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 246(

مدارک وسیله نقلیه پراید ب شماره پلاک 983س72 ایران 68 ب شماره شاسی NAS411100F1176139 و 
شماره موتور 5498558 گم شده است و از درجه اعتبار ساقط میباشد

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید 131 سایپا  و رنگ خودرو : سفید  و 
مدل وسیله نقلیه : 1394  و شماره پلاک : 983س72ایران 68  و شماره شاسی : NAS411100F1176139  و 
شماره موتور : 5498558 به نام صاحب سند : سعیده حسینخانی پریدری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد 247(

سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله 
نقلیه : پژو40۵ تاکسی  و رنگ خودرو : زرد  و مدل وسیله نقلیه : 1390 و شماره پلاک : 33 - 4۲7 ت ۲۸  و شماره 
شاسی : NAAMIICA6CK502950  و شماره موتور : 12490251442 به نام صاحب سند : ابوالفضل شفقی  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 248(

کارت خودرو سواری پژو ۲0۶ سفید رنگ مدل 139۵ به مشخصات آقای علیرضا لطفی هروی کد ملی 094۶34۶437 
با پلاک ۶۶ب۲۶9 ایران 74 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است)کد249(

کارت بازرگانی به شماره 10861993416 و تاریخ انقضا 1405/01/10 مربوط به شرکت کشت و صنعت دام شادان به 
مدیرعاملی آقای جهاندار احمدی به شماره ملی 2432095979 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد 250(

سند فروش  و سند مالکیت  و  سند کمپانی و  برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله 
نقلیه : پالس180  و  رنگ موتورسیکلت : آبی  و مدل موتورسیکلت : 93  و  شماره پلاک : 15674161  و  شماره موتور 
: NEODJGBTL27592  و  شماره تنه : N5P***180A9320688 به  نام مالک : صادق باقری مهیاری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 251(

 : ملی  کد  نژاد  جلیلی  فرشید  اینجانب  خودرو  هوشمند  کارت  و  دو   پایه  گواهینامه  و  هوشمند   ملی  کارت 
0077828585 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 252(

اصل برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 93 به رنگ سفید به شماره انتظامی 93_911ج95 شماره موتور 5202478 
اله زارع مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. و شماره شاسی NAS411100E1069274 به نام روح 

)کد253(

شده  مفقود  ملی0010453601  باشماره  همتی  مرتضی  ناپیوسته  کارشناسی  دوره  تحصیلات  پایان  دانشنامه 
است)کد254(

تولد  تاریخ  به  مرتضی  فرزند  کدملی 0491744900  با  بالائی  اینجانب سمیه طباطبائی  دانشگاهی  پیش  مدرک 
13۶0/1/۲۵ فارق التحصیل 77-7۸ رشته تحصیلی علوم تجربی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.)کد 255(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مریم جوانشیر فرزند مرتضی قلی شماره شناسنامه 2450 صادره از تهران در مقطع 
دکتری حرفه ای رشته دندانپزشکی صادره از واحد دانشگاهی علوم پزشکی با شماره 77227544329 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد .از یابنده تقاضا میشود اصل مدارک را به دانشگاه اسلامی واحد علوم پزشکی ) 

دانشکده دندانپزشکی( به نشانی تهران خیابان پاسداران خیابان نیستان نهم ارسال نمایند)کد256(

برگ سبز خودریو به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : مشکی-متالیک  و 
 NAAN01CA7CK651990 : مدل وسیله نقلیه : 1391  و شماره پلاک : 63ایران_939_ه65 و شماره شاسی
و شماره موتور : 12491025181 به نام صاحب سند : سید عبدالحمید سجادیان  مفقود گردیده و فاقد اعتبار می 

باشد.)کد 257(

به کد ملی 001473۶179 فرزند مسعود اعلام میدارم کارت خودروی  اینجانب محمد علی کاظمی طلاچی 
شاسی  شماره  9۸۶-۶0د۲۲به  ایران  پلاک  با   ۲017 مدل  متالیک  ای  نقره  هیبرید  ایکس  ان  لکسوس 
JTJBJRBZ402062220 و شماره موتور 2AR1667032 در تاریخ 1403/03/۲0مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد)کد 258(

مدارک تحصیلی اینجانب فردیس کیانی فرزند علیرضا به شماره شماره شناسنامه و کد ملی 1740۲۵۲0۲0 صادره 
از اهواز در مقطع دیپلم کامپیوتر هنرستان فجر اهواز،کاردانی نرم افزار کامپیوتر از دانشگاه آزاد واحد آبادان و 
کارشناسی مهندسی نرم افزار موسسه آموزش عالی کارون اهواز مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است.از 

یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه مربوطه یا اداره پست تحویل دهد.)کد259(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : ام وی ام ۵30 و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1393  و شماره پلاک : 9۵۲ط49 ایران ۸۸  و شماره شاسی : NATGCAVFOE1025322  و 
شماره موتور : MVM484FFFE 024758 به نام صاحب سند : زهرا عزیزیان وفا مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد)کد 260(

کارت دانشجویی اینجانب افشین علی نژاد به شماره دانشجویی 9943۵1۲9 در رشته عمران مقطع تحصیلی 
کارشناسی ارشد گرایش محیط زیست دانشگاه شهید  بهشتی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شود مدارک را به آدرس تهران ، حکیمیه ، پردیس دانشگاه شهید عباسپور دانشگاه شهید بهشتی 

ارسال نماید.)کد261(

سند و برگ کمپانی  و پلاک  و  کارت بیمه  و   به نوع وسیله نقلیه : موتور به نام وسیله نقلیه : جویمکس 
250 و رنگ خودرو : مشکی بنفش  و مدل وسیله نقلیه : 1402 و شماره پلاک : 151/89239  و شماره شاسی 
: 10104  و شماره موتور : 000095 به نام صاحب سند : حسن جهانگیری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد 262(

سند مالکیت  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو  به  نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی 
به نام وسیله نقلیه : هایما S5  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1403  و شماره پلاک : 34ب41۸*۶0  و 
شماره شاسی : NAAD6CA0ERYC02000  و شماره موتور : GN15TF30004042A به نام صاحب سند 

: فاطمه دشتی رحمت آبادی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد 263(

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : دنا پلاس و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1400  و شماره پلاک : 87د324ایران 12  و شماره شاسی : NAAW21HU1ME351326  و 
شماره موتور : 147H0577705 به نام صاحب سند : آقای سید عرفان شاکری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد 264(

سند کمپانی خودرو پژو ۲0۶ هاچ بک مدل ۸9 رنگ سفید با شماره موتور 14189082521 و شماره شاسی 
NAAP03ED0BJ491379 گم شده، از یابنده تقاضا می گردد با این شماره تماس بگیرد. 091۵10۲۸7۲0

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو ۲0۶  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : ۸9  و شماره پلاک : ۵۲ 41۸س۲7  و شماره شاسی : NAAP03ED0BJ491379  و شماره 

موتور : 14189082521 به نام صاحب سند : ابراهیمی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد 265(

کارت هوشمند خودرو سید یاسر میرحق جو با کد ملی 2709378396 و شماره شناسنامه 1431 فرزند سید 
 KMHSU81CDFU381359 جلال، خودرو سانتافه 2015 شماره پلاک 26ص756 ایران 44 با شماره شاسی
و شماره موتور G4KEEU440340 در تاریخ 1403/06/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد266(

اصل برگ سبز خودرو کوئیک S مدل 1402 به رنگ سفید به شماره انتظامی 774ن52 - ایران 68 شماره موتور 
M15/9969057 و شماره شاسی NAS861100P3468675 به نام الهام السادات فرقانی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد267(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  به  نوع وسیله نقلیه : 
خودرو  و نام وسیله نقلیه : پژو روآ  و رنگ خودرو : زرشکی متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 13۸۵  و شماره پلاک 
: ۲۸ص143 ایران ۵۵ به نام صاحب سند : مرحوم علی حجتی )پدرم( مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد268(

برگ سبزخودروهیوندا به مالکیت مهدی جلالی قناد و شماره پلاک 296ه66ایران 12مفقودگردیده اسَت و 
فاقداعتبارمی باشد

برگ سبز خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : هیوندااکسل  و رنگ خودرو : سورمه ای 
و مدل وسیله نقلیه : 1992  و شماره پلاک : 296 ه 66 ایران 12  و شماره شاسی : 632945 و  شماره موتور : 

505668 به نام صاحب سند : مهدی جلالی قناد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد269(

ملی  کد  و   23 شناسنامه  شماره  به  اله  امان  فرزند  لیما  اسمعیلی  طیبه  اینجانب  فارغ التحصیلی  مدرک 
2200786611صادره از نوشهر در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از دانشگاه آزاد اسلامی نوشهر با شماره 
11441مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

نوشهر به نشانی نوشهر لتینگان دانشگاه آزادنوشهر ارسال نماید.)کد270(


